lum. Partialis est quod indiget uniuersus alioquin est ad producendum
effusum. De his et de aliis causis disicribis videri potunt in citari ad
producum Sum. Pri. et Soar. dp. 17. s. 2. n. 2. et seqq. Tur.
et alii.

Iam v^o cativas efficiens conuenit in aere. Ita
Citari et Soar. dp. 18. s. 10. n. 5. et ois inter. Si q^o cativas
reijungit id est id mediane q^o ea producit effusum, et q^o mediane sub
q^o de pende a ca. scilicet id mediane q^o agens producit effusum. et
effusum de p^o ab agente: q^o est ius cativas. Cuius q^o posita aere et sua
Causa q^o dicitur, tunc ea efficiens itaq^o causa et effusum penderet q^o
sola ita est cativas efficiens. In istis autem nec effusum sed efficiam
effusum.

sectio 2^a De forma ad agens requisita.

De conditio^o ad agens requisitis late dixerunt Soar. dp. 18. s. 7.
1^a conditio est forma q^o sit distincta virtute ab eisdem ne conditio sit ipsum
agens seu ipsum efficiens; si v^o dixerit agens i^o conditio. 2^a
conditio in agens et p^otiens. 3^a est agens sua distinctio ab ef
fu. 4^a est p^otiens distinctio. In rebus tamen agens mate req^u
ne est in quantitate. De q^o agens q^o n^o est ad agens req^u
na? Nunc autem agimus de forma. sed ne

de forma autem est conditio forma requisita ad
agens: et conuenit nulla ad eum distinctus pot^o agere op^onao n^o est in
te. Ita C. in forma l. Post. l. q. 4. a. 1. et l. et 2^a l. q. 2. a. 2. Soar. citatus et de materia dp. 34. s. 8. Et de
Sacramentis dp. 8. s. 2. q^o quantitate p^otiens. Tur. dp. 8. l. q. 2.
s. 8. et ois sine de l. de formis. Si l. ex l. q^o effusum in eu
regit iam in au. 5^o Non minus regit eius ad accm q^o p^ori
um. Id ad auat n^o pot^o dari sine t^o auat ex t^o q^o n^o est sine
p^o auat ex t^o. Si ita q^o id eo ad n^o pot^o dari sine t^o auat
p^o de. p^o ab illo q^o ad conueniunt. Id et q^o p^o auat a p^o q^o
ad

quod pducem: q' n' pot' dari sine illo.

Et Non pot' dari unio sine utroq' extrin, q' ab illis
gondet' estati. Et ad gonde' estati a' gno: q' n' pot' dari sine illo
1^o op'atio realis sup'it' e' reale, & realem unioem operandi:
2^o e' realis op'atio agentis: q' sup'it' illud reati. 3^o Aut 2^o
sup'it' estati 2^{um} op'atio e' ad 2^o extrin 2^o: q' ille sup'it' illud.
Ob. Tm' ut ma' n' pot' dari sine extrin reali: q' iane reati:
agens com' iane reati: q' n' pot' dari sine extrin reali. Consi' q' si unio
n' ext'ns pot' operari, com' rasi in p'ca. N' p'bitio' pot'unt operari:
q' manifeste n' agnat.

Ob. Secunda 2^o Ob' q' calitas essentis e' com' cali-
tas form' a' q' estati de p'ce: sed que p'cedit a' fine n' requit' estati i' iuse xiam:
q' neg' ut p'cedit ab agente. Et n'g' com' d'ca' unio e' q' agens iane re-
ati: et ideo n' pot' operari nisi reati ext'at. Form' v' n' est reati et
metaphisice. ad a'com' v' seu meliorem metaphisicam satis e' estati
ob'curas. ut in ias finali ostendimus. Sic argum' et respo'tio e' in
ca' exemplari